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招聘单
位名称

泰安市泰山财金投资集团有限公司成立于2017年8月18日，是泰安市市委、市政府为深入推进投融资体制改革，发挥政府投资引导、带动、示范作用，服务全市经济社会发展而组建的市管国有企业，由市财政局代市政府履行出资人
职责并管理，注册资本为1000000万元，主要经营以自有资金对外投资，政府授权范围内的国有资产运营，城乡基础设施和公共服务建设项目投资，政府授权范围内的土地管理服务，受托管理市级政府引导基金及其他财政性资金等。
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泰安弘泽融资担保有限公司成立于2005年11月，主要从事借款担保，票据承兑担保，贸易融资担保，项目融资担保，信用证担保；融资再担保；诉讼保全担保，投标担保、预付款担保、工程履约担保、尾付款如约偿付担
保等履约担保业务，与担保业务有关的融资咨询、财务顾问等中介服务。
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泰山融资租赁有限公司成立于2013年9月，主要从事融资租赁业务；租赁业务；向国内外购买租赁财产；租赁财产的残值处理及维修；租赁交易咨询和担保；兼营与主营业务有关的商业保理业务。
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泰安市东岳金财投资有限公司成立于2012年6月，主要从事以自有资金对外投资；投资项目管理及咨询；建筑工程施工；污水处理工程设计、施工、安装、调试及运营管理。
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泰安市财源建设投资有限公司成立于2018年10月8日，主要从事以自有资金对外投资，政府授权范围内的国有资产运营。
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山东省泰山数据资产运营有限公司成立于2022年11月，主要从事计算机软件系统开发、信息系统集成、互联网数据服务、网络技术服务、人工智能应用系统集成等，并承担泰安市一网统揽综合慧治平台运营主体工作。
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岗位
编码

A1

A2

B1

B2

B3

C1

C2

D1

D2

E1

E2

E3

F1

F2

F3

F4

F5

岗位

投资管理岗

资产（债权）
管理岗

会计岗

项目考察岗

业务岗

综合文秘岗

财务管理岗

投融资
管理岗

项目管理岗

综合管理岗

财务管理岗

投后管理岗

综合文秘岗

财务管理岗

数据要素岗

资产运营岗

技术支持岗

人数

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

2

学历
要求

本科及以上

本科及以上

本科及以上

本科及以上

本科及以上

本科及以上

本科及以上

本科及以上

本科及以上

本科及以上

本科及以上

本科及以上

本科及以上

本科及以上

本科及以上

本科及以上

本科及以上

学位
要求

学士及以上

学士及以上

学士及以上

学士及以上

学士及以上

学士及以上

学士及以上

学士及以上

学士及以上

学士及以上

学士及以上

学士及以上

学士及以上

学士及以上

学士及以上

学士及以上

学士及以上

专业要求

应用经济学一级学科、工商管理一级学科（会计学、财务管理、财务与投资管理、金
融管理、金融工程管理、金融与财务管理、财务学、财务管理学二级学科）、统计学
一级学科、会计专业学位、金融专业学位

①以大学本科报考的：工商管理类（会计学、审计学、财务管理专业）、财政学类、经
济学类、金融学类、统计学类
②以研究生学历报考的：工商管理一级学科（会计学、财务管理二级学科）、统计学
一级学科、会计专业学位

①以大学本科报考的：工商管理类（会计学、审计学、财务管理专业）、财政学类、经
济学类、金融学类
②以研究生学历报考的：工商管理一级学科（会计学、财务管理二级学科）、会计专
业学位

①以大学本科报考的：金融学类、经济学类、管理学类
②以研究生学历报考的：应用经济学一级学科、工商管理一级学科（会计学、财务
管理、财务与投资管理、金融管理、金融工程管理、金融与财务管理、财务学、财务
管理学二级学科）、统计学一级学科、会计专业学位、金融专业学位

①以大学本科报考的：金融学类、经济学类、管理学类
②以研究生学历报考的：应用经济学一级学科、工商管理一级学科（会计学、财务
管理、财务与投资管理、金融管理、金融工程管理、金融与财务管理、财务学、财务
管理学二级学科）、统计学一级学科、会计专业学位、金融专业学位

①以大学本科报考的：新闻与传播学类、管理学类、工商管理类、公共管理类、经济
学类、金融学类
②以研究生学历报考的：新闻传播学一级学科、公共管理一级学科、工商管理一级
学科、应用经济学一级学科、中国语言文学一级学科、新闻与传播专业学位

①以大学本科报考的：工商管理类（会计学、审计学、财务管理专业）、财政学类、经
济学类、金融学类
②以研究生学历报考的：工商管理一级学科（会计学、财务管理二级学科）、会计专
业学位

①以大学本科报考的：工商管理类（会计学、审计学、财务管理专业）、财政学类、经
济学类、金融学类
②以研究生学历报考的：应用经济学一级学科、工商管理一级学科（会计学、财务
管理、财务与投资管理、金融管理、金融工程管理、金融与财务管理、财务学、财务
管理学二级学科）、统计学一级学科、会计专业学位、金融专业学位

①以大学本科报考的：建筑类、土木工程类、管理科学与工程类、自动化类、工商管
理类、财政学类、经济学类、公共管理类
②以研究生学历报考的：土木工程一级学科、工商管理一级学科、应用经济学一级
学科、公共管理一级学科

①以大学本科报考的：新闻与传播学类、经济学类、工商管理类、中国语言文学
类、公共管理类
②以研究生学历报考的：新闻传播学一级学科、工商管理一级学科、应用经济学一
级学科、中国语言文学一级学科、新闻与传播专业学位

①以大学本科报考的：工商管理类（会计学、审计学、财务管理专业）、财政学类、经
济学类、金融学类
②以研究生学历报考的：工商管理一级学科（会计学、财务管理二级学科）、会计专
业学位

①以大学本科报考的：金融学类、经济学类、管理学类
②以研究生学历报考的：应用经济学一级学科、工商管理一级学科（会计学、财务
管理、财务与投资管理、金融管理、金融工程管理、金融与财务管理、财务学、财务
管理学二级学科）、统计学一级学科、会计专业学位、金融专业学位

①以大学本科报考的：新闻与传播学类、经济学类、工商管理类、中国语言文学
类、公共管理类
②以研究生学历报考的：新闻传播学一级学科、工商管理一级学科、应用经济学一
级学科、中国语言文学一级学科、新闻与传播专业学位

①以大学本科报考的：工商管理类（会计学、审计学、财务管理专业）、财政学类、经
济学类、金融学类
②以研究生学历报考的：工商管理一级学科（会计学、财务管理二级学科）、会计专
业学位

①以大学本科报考的：计算机类、电子信息类、管理科学与工程类（信息管理与信
息系统、大数据管理与应用）、数学类（信息与计算科学、数据计算及应用）
②以研究生学历报考的：不限专业

①以大学本科报考的：计算机类、电子信息类、管理科学与工程类（信息管理与信
息系统、大数据管理与应用）、数学类（信息与计算科学、数据计算及应用）
②以研究生学历报考的：数学一级学科、统计学一级学科、电子科学与技术一级学
科（电子科学与技术方向）、计算机科学与技术一级学科、软件工程一级学科、网络
空间安全一级学科、应用经济学一级学科，含相关专业的专业学位

①以大学本科报考的：计算机类、电子信息类、管理科学与工程类（信息管理与信
息系统、大数据管理与应用）、数学类（信息与计算科学、数据计算及应用）
②以研究生学历报考的：数学一级学科、统计学一级学科、电子科学与技术一级学
科（电子科学与技术方向）、计算机科学与技术一级学科、软件工程一级学科、网络
空间安全一级学科、应用经济学一级学科，含相关专业的专业学位

工作经历/条件

具有会计师、审计师及以上
相关专业技术资格，能适应
加班和出外勤等工作需要

具有会计师、审计师及以上
专业技术资格，能适应加班
和出外勤等工作需要

具有初级会计师及以上相
关专业技术资格，2 年及以
上财务管理相关工作经验

2年及以上投融资管理工作
经历

2年及以上投融资管理工作
经历

限 2023、2024 年毕业未落
实 过 工 作 单 位 的 高 校 毕
业生

具有会计师、审计师及以上
相关专业技术资格，2 年及
以 上 财 务 管 理 相 关 工 作
经验

限 2023、2024 年毕业未落
实过工作单位的高校毕业
生，能适应加班和出外勤等
工作需要

能适应加班和出外勤等工
作需要

1 年以上相关工作经验，能
适应加班等工作需要

具有初级会计师及以上相
关专业技术资格，2 年及以
上财务工作经验，能适应加
班等工作需要

能适应加班和出外勤等工
作需要

中共党员，2 年及以上综合
文稿撰写等工作经验

具有会计师及以上相关专
业技术资格，2 年及以上财
务工作经验，能适应加班等
工作需要

具 有 3 年 及 以 上 数 字 政
府、大数据、智慧城市领域
研究经验

能适应加班和出外勤等工
作需要

能适应加班和出外勤等工
作需要

岗位描述

负责编制项目投后管理制度、项
目动态管理及项目落地、跟踪服
务等工作

负责公司产权管理、资产管理（债
权管理）等相关工作

负责公司日常账务处理、财务核
算、款项支付、费用缴纳等工作

负责公司项目初审，立项后项目
的调查、跟踪、管理等工作

负责普惠公司应急转贷业务相关
工作

负责公司综合文稿撰写、公文处
理、综合协调等工作

负责债务管理、投融资管理，年度
财务预决算，资金管理等相关
工作

负责公司投融资业务的政策研
究、项目调研、组织实施及投后管
理等工作

负责公司工程项目管理、资产管
理、产权管理等相关工作

负责公司规划研究、对外宣传、党
建、人事管理、公文处理、综合协
调等工作

负责会计核算、财务预决算和税
务管理、出纳等工作

负 责 投 资 项 目 的 后 续 服 务 跟
踪、组织推进项目退出等工作

负责公司综合文稿撰写、公文处
理、综合协调等工作

负责会计核算、财务预决算和税
务管理、出纳等工作

负责制定业务发展战略规划、政
企 大 数 据 产 品 项 目 及 解 决 方
案，公共数据的数据运营场景分
析挖掘，建立和完善数据分析流
程与标准，推进数据要素相关平
台的开发和维护

负责资产运营方案的制定、市场
推广营销，数据产品方案编制与
讲解，数据流通交易等，并投入市
场为相关方解决实际问题，积极
拓展优质合作资源

负责处理数据处理业务，承担平
台培训及宣讲工作，对企事业单
位提供入表及数据托管开发服
务，从技术层面对接数据要素
项目

泰安市泰山财金投资集团有限公司及权属企业
公开招聘岗位汇总表


